

HAPSUAMPPELI

Malli: Lankava, Sanna Peltoluhta.

Koko: pituus n. 90 cm

Lanka: 56 m luonnonvalkoista (52) Lankavan Paulina-punos-kudetta (1 kg = n. 170-180 m, 80 % kierrätyspuuvilla 20 % polyesteri)

Muuta: 48 mm puurengas ja terävät sakset.

Kääresolmu (kuva 1): Taita langan toisesta päästä 10 cm ja laita taite hapsunipun päälle niin, että lenkki jää alaosaan. Ota langan pidempi pää ja kierrä lankaa tiiviisti 10 kertaa hapsunipun ympärille alhaalta ylöspäin (lenkki jää näkyviin vyötteen alaosaan ja langanpää yläosaan). Vie sitten lanka lenkin läpi ja vedä lyhyestä päästä, kunnes lenkki jää piiloon vyötteen sisälle. Lyhennä lisälangan molemmat päät.

Vuorotteleva silmusolmu = VSS (kuva 2): Tee kahdella langalla kaksiosainen solmu. Vie ensin vasen lanka etukautta oikean taakse ja tuo muodostuneen lenkin läpi eteen. Kiristä solmu. Vie sitten oikea lanka etukautta vasemman taakse ja tuo muodostuneen lenkin läpi eteen. Kiristä solmu kiinni edelliseen.

Työohje: Leikkaa punoskudesta 2,3 m:n pituisia lankoja 4 kpl, 1 m:n pituisia 2 kpl ja 0,8 m:n pituisia 56 kpl. Ripusta rengas sopivalle työskentelykorkeudelle. Ota pitkät langat samaan nipuun ja sido ne surmansilmukalla renkaaseen näin: Taita lankanippu keskeltä kahtia, vie taite takakautta renkaan läpi, pujota langanpää lenkin läpi ja kiristä solmu kiinni renkaaseen. Ota sitten 1 m:n pituinen lanka ja tee kääresolmu surmansilmukan alapuolelle. Aloita tämän jälkeen solmeilu ja tee ensimmäinen kerros 40 cm:n päähän renkaasta.

1. krs: *Ota 2 lankaa ja tee niillä 1 VSS*, toista *-* vielä 3 kertaa = 4 VSS. Tee seuraava kerros 10 cm päähän ensimmäisestä.

2. krs: *Ota vierekkäisistä solmuista 1+1 lankaa ja tee niillä 1 VSS*, toista *-* vielä 3 kertaa = 4 VSS.

3. krs: Ota toinen 1 m:n lanka ja tee kaikilla langoilla kääresolmu 10 cm:n päähän 2. kerroksesta.

Hapsut: Solmi langat surmansilmukoilla amppelekorin sivuille 1. ja 2. kerroksen väliin. Yhdelle sivulle tulee 7 hapsulankaa. Tasoita lopuksi hapsut.



Kuva 1, kääresolmu



Kuva 2, vuorotteleva silmusolmu =VSS



Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.